[bookmark: _GoBack]                                                            [image: ]
                                                 Российская Федерация
Новгородская область Старорусский район
АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕЛИКОСЕЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 02.11.2020  № 122
д. Сусолово

	О прогнозном плане (программе) приватизации муниципального имущества муниципального образования Великосельское сельское поселение на 2020 год

    В соответствии с федеральным законом от 21 декабря 2001 года 3 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Положением о порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом Великосельского сельского поселения, утвержденным решением Совета депутатов от 28.04.2011 № 54, Администрация Великосельского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить прилагаемый прогнозный план (программу) приватизации муниципального имущества муниципального образования Великосельское сельское поселение на 2020 год.
2. Разместить на официальном сайте Администрации Великосельского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (www.v-selo.ru), на официальном сайте Российской Федерации (www.torgi.gov.ru) и в муниципальной газете «Великосельский вестник».

Глава администрации
Великосельского сельского поселения                                      О.А.Петрова

	УТВЕРЖДЕН
постановление Администрации сельского поселения
от 02.11.2020  № 122

Прогнозный план (программа) приватизации муниципальной
имущества муниципального образования
Великосельское сельское поселение на 2020 год

1. Прогнозный план (программа) приватизации муниципального имущества муниципального образования Великосельское сельское поселение на 2020 год разработан в соответствии с федеральным законом от 21 декабря 2001 года № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Положением о порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом Великосельского сельского поселения, утвержденным решение Совета депутатов от 28.04.2011 № 54.
2. Основными задачами и направлениями муниципальной политики сельского поселения в сфере приватизации муниципального имущества муниципального образования Великосельское сельское поселение в 2020 году является:
приватизация муниципального имущества, которое не обеспечивает выполнение муниципальных функций и полномочий Великосельского сельского поселения;
оптимизация структуры муниципальной собственности Великосельского сельского поселения;
пополнение доходов бюджета Великосельского сельского поселения
3. Приватизация муниципального имущества Великосельского сельского поселения не окажет существенного влияния на структурные изменения в экономике сельского поселения.
4. Перечень муниципального имущества Великосельского сельского поселения, подлежащего приватизации в 2020 году:
	№ п/п
	Объект приватизации

	1
	Экскаватор ЭО-2621/ЮМЗ-6

	2
	Трактор МТЗ-82

	3
	Легковой автомобиль спец. пассажирское УАЗ-220694

	4
	легковой автомобиль универсал УАЗ-31512

image1.png

Российская Федерация

Новгородская область Старорусский район

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕЛИКОСЕЛЬСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от

02.11.2020

№

122

д. Сусолово

О прогнозном плане (программе)

приватизации муниципального имущества

муниципального образования

Великосельское сельское поселение на 2020

год

В соответствии с федеральным законом от 21 декабря 2001 года 3

178

-

ФЗ «О

приватизации государственного и муниципального имущества», Положением о

порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом

Великосельского сельского поселения, утвержденны

м решением Совета

депутатов от 28.04.2011 № 54

, Администрация Великосельского сельского

поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.

Утвердить прилагаемый прогнозный план (программу) приватизации

муниципального имущества муниципального образования Великосельское

сельское поселение на 2020 год.

2.

Разместить на официальном сайте Администрации Великосельского

сельского поселения в информационно

-

телекоммуникационной сети

«Интернет» (

www

.

v

-

selo

.

ru

)

, на официальном сайте Российской Фе

дерации

(

www

.

torgi

.

gov

.

ru

) и в муниципальной газете «Великосельский вестник».

Глава администрации

Великосельского

сельского поселения

О.А.Петрова

                                                                                                                                       Российская Федерация                                 Новгородская область Старорусский район   АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕЛИКОСЕЛЬСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ     П О С Т А Н О В Л Е Н И Е       от  02.11.2020    №   122     д. Сусолово

О прогнозном плане (программе)  приватизации муниципального имущества  муниципального образования  Великосельское сельское поселение на 2020  год

       В соответствии с федеральным законом от 21 декабря 2001 года 3   178 - ФЗ «О  приватизации государственного и муниципального имущества», Положением о  порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом  Великосельского сельского поселения, утвержденны м решением Совета  депутатов от 28.04.2011 № 54 , Администрация Великосельского сельского  поселения   ПОСТАНОВЛЯЕТ:   1.   Утвердить прилагаемый прогнозный план (программу) приватизации  муниципального имущества муниципального образования Великосельское   сельское поселение на 2020 год.   2.   Разместить на официальном сайте Администрации Великосельского  сельского поселения в информационно - телекоммуникационной сети  «Интернет» ( www . v - selo . ru ) , на официальном сайте Российской Фе дерации  ( www . torgi . gov . ru ) и в муниципальной газете «Великосельский вестник».          Глава администрации    Великосельского   сельского поселения                                       О.А.Петрова